
HARMONOGRAM DOWOZÓW  

ROK SZK. 2020/2021 od dnia 01.09.2020 
 

Dowozy Odwozy 
Duży autobus  Duży autobus 

7:15 Cielętniki ( 12 D ) 
7:20 Raczkowice ( 11 D) 
7:25 Szkoła Dąbrowa Zielona 
7:35 Maćkówka ( 8 D/ 2PS) 
7:40 Soborzyce (- 2PS+ 9D) 
7:45 Wierzbie (2D) 
7:50 Kol. Raczkowice (3D) 
7:55 Nowa Wieś (4D) 
8:00 Szkoła Dąbrowa (26) 
8:10 Ulesie (22 O/3PO/ 4D) 
8:15 Szkoła Olbrachcice (-22 O -3PO) 
8:25 Szkoła Dąbrowa Zielona (4D) 
8:40 Cielętniki ( 4PD, 8D) 
8:43 Raczkowice (2 PD, 10D) 
8:45 Kol. Raczkowice (2 PD, 5D) 
8:47 Nowa Wieś  (2PD, 5D) 
8:50 Szkoła 
8:55 Przedszkole Dabrowa 

13:30 Szkoła Dąbrowa Zielona  
13:35 Nowa Wieś ( 6D) 
13:40 Kol. Raczkowice (7D) 
13:45 Wierzbie (1D) 
13:50 Soborzyce przedszkole (3D, 2PS) 
13:55 Maćkówka (9D) 
14:15 Przedszkole Dąbrowa  
14:20 Szkoła Dąbrowa 
14:25 Nowa Wieś (3D, 2PD) 
14:30 Kol. Raczkowice (2PD) 
14:35 Raczkowice (2PD, 10D) 
14:37 Cielętniki (10D, 4PD) 
14:40 Przedszkole/Szkoła Dąbrowa Zielona 
14:50 Św. Anna (2PD, 7D) 
14:55 Szkoła Olbrachcice 
15:00 Ulesie (3PO, 22O, 4D) 
15:05 Szkoła Olbrachcice   
15:10 Św. Anna (8O) 
15:20 Lipie (2O) 
15:25 Milionów (1O) 
15:30 Dąbek (1D, 6O, 3PO) 
15:35 Wola Molrzeska (2D, 1O, 1PO) 
15:45 Baza 

Mały autobus Mały autobus 
7:10 Wola Mokrzeska (1O, 1PO, 2D) 
7:15 Skałka  
7:16 Dąbek (3PO, 6O, 1D) 
7:20 Milionów (1 O) 
7:25 Lipie (2 O) 
7:30 Św. Anna Praga (8O, 2PD, 7D) 
7:35 Szkoła/p-le Dąbrowa  
7:45 Szkoła w Olbrachcicach 
 
7:55 Borowce ( 5O, 3PO) 
8:00 Rogaczew ( 4O, 1PO) 
8:10 Szkoła Olbrachcice 
 

13:30 Szkoła Dąbrowa Z. 
13:32 Zalasbiedy (1D)  
13:35  Raczkowice (10D) 
13:40 Cielętniki ( 11D) 
14:20 Szkoła Dąbrowa Zielona  
14:25 Zalasbiedy (1D) 
14:30 Wierzbie (1D)  
14:35 Soborzyce (6D)  
14:40 Cudków ((1D) 
14:45 Łabędź (1 D) 
15:00 Szkoła Olbrachcice 
15:05 Rogaczew (1PO, 4O) 
15:10 Borowce (5O, 3PO) 
15:20 Baza Dąbrowa  
 

 

Kamil 

Szyda G. 

P.woźna 

Aneta K. 

P.Monika 

Nowakowska A. 



Zielony Bus Zielony Bus 
7:10 Niebyła (1PS) 
7:15 Cudków ( 2D) 
7:20 Zaleszczyny ( 2PS, 1D) 
7:25 Łabędź (2D, 1PS) 
7:30 Łysiny (1D) 
7:40 Soborzyce przedszkole -
przesiadają się do dużego 

13:50 Soborzyce przedszkole( 4PS )  
14:00 Cudków ( 1D ) 
14:05 Niebyła (1PS) 
14:10 Zaleszczyny (2PS, 1D) 
14:20 Łabędź (1PS, 1D) 
14:25 Łysiny (1D) 

 


